Conselho da Cidade de Piracicaba - ConCidade

Conselho da Cidade de Piracicaba - ConCidade
Av. Cristóvão Colombo, 1.900 - Algodoal - Piracicaba – SP

Telefone: (19) 3412-2217-  e-mail: concidade@piracicaba.sp.gov.br

OFICIO SEMUHGET/274/2023

Piracicaba, 24 de novembro de 2023.

Prezado (a) Conselheiro (a),

Convocamos V.Sa. para participar da 4ª Assembleia Geral Ordinária do

Conselho da Cidade/2023, a realizar-se no dia 5/12/2023 (terça-feira), às 18h (1ª

chamada), na Avenida Cristóvão Colombo, nº 1.900, bairro Algodoal, Piracicaba - SP.

PAUTA

1- Abertura;

2- Regimento Interno do Conselho da Cidade;

3- Solicitação da conselheira Bartira Mendes de Campos Louzada para debater o

Projeto Arquitetônico da Boyes;

4- Informes;

5- Encerramento.

   Atenciosamente,

Andrea Ribeiro Gomes
Presidente do ConCidade

Secretária de Habitação e Gestão Territorial - SEMUHGET